2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,654.99

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,850.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 0.01

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,434.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,508.00

2.3.9.8.02 Accesorios 8,968.00

Total 83,957.00

El monto de : **Ochenta y tres  mil novecientos cincuenta y siete con 00/100 (83,957.00)